
Foto: Matthew Christopher, www.abandonedamerica.us

MIKÄ ON TICCIH?
The International Committee for the Conservation of the Industrial 
Heritage (TICCIH) – kansainvälinen teollisuusperinnön 
suojelukomitea – on ainoa olemassa oleva maailmanlaajuinen 
teollisuusperinnön järjestö. Se perustettiin 1970-luvulla Euroopassa, 
ja sen kehitys on perustunut joka toinen tai joka kolmas vuosi 
pidettäviin suuriin kansainvälisiin kongresseihin. Näitä on 
täydennetty alakohtaisilla konferensseilla ja tapaamisilla, jotka ovat 
vahvistaneet henkilökohtaisia ja institutionaalisia yhteyksiä maiden 
rajojen yli.

1980-luvun alusta lähtien TICCIH-asiantuntijat ovat ICOMOSin 
(kansainvälisen monumenttien ja kohteiden neuvoston) kautta 
neuvoneet UNESCOa maailmanperintökohteiksi arvioitavista 
teollisuusrakennuksista, -kohteista ja -maisemista.

Vuonna 2012 pidetyn ensimmäisen Aasian maailmankongressin ja 
vuonna 2018 pidetyn ensimmäisen Latinalaisen Amerikan 
kongressin myötä TICCIH on viime vuosina kansainvälistynyt. 
Teollisuusperinnön tutkimus, suojelu ja levittäminen kehittyvät nyt 
täyttä vauhtia ympäri maailmaa.

LIITY MEIHIN!
Komitea toimii myös tärkeänä verkostona, johon kuuluu tällä 
hetkellä yli 60 maata ja 500 jäsentä.

TICCIHin jäsenet tulevat yliopistoista, julkisista ja 
kulttuurilaitoksista, museoista ja yksityisistä yrityksistä. Heitä 
yhdistää suuri kiinnostus teollisuushistoriaan, joka usein haastaa 
käsityksen perinteisestä kulttuuriperinnöstä.

Uusimpia aiheita ovat globaalien historiallisten riippuvuuksien 
kriittinen tarkastelu, teollisen käytännön ja kestävyyden välinen 
ristiriita sekä teollisuuden ympäristöperintö, mukaan lukien 
ilmastonmuutokset.

Seuraa meitä Facebookissa
facebook.com/TICCIH

Lisätietoja
https://ticcih.org

Yksilöjäsen:    40, 30, 20 tai 10 USD / vuosi
Erityismaksu ICOMOSin jäsenille: 10 USD / vuosi
Opiskelija:    10 tai 5 USD / vuosi
Institutionaalinen jäsenyys:  65 USD / vuosi

Jäsenyys sisältää pääsyn TICCIH Bulletin-lehteen, joka julkaistaan neljännesvuosittain.

https://www.facebook.com/TICCIH/
https://ticcih.org
https://ticcih.org/ticcih-bulletin/

